
ОВЛАСТЕН ДИРЕКТЕН УЧЕСНИК:                                                       Број на барање: 
Стопанска банка АД - Скопје                                                               Датум:  
ул. „11 Октомври“ бр. 7                                                                        Meсто: 
1000 Скопје  
Тел: 02 3295-107, 02 3295-103 
                                            
 

БАРАЊЕ  
за купување државни записи 

 
 

Ознака на аукцијата:  ___________________________   
 
Датум на одржување на аукцијата: ________________________ 
 

Р. бр. Номинален износ Цена (со точност во 4 децимали) 

 
1 

 
  

 
 
ИНДИРЕКТЕН УЧЕСНИК 
 

Назив (за правно лице), име и презиме (за физичко лице):_________________________ 
 
___________________________________________________________________________ 
 
Матичен број (за правно лице), ЕМБГ (за физичко лице, број на пасош за нерезидент):  
 
___________________________________________________________________________ 
 
Државјанство: ______________________________________________________________ 
 
Адреса: ____________________________________________________________________ 
 
Седиште (за правно лице), место на живеење (за физичко лице):___________________ 
 
Држава: ___________________________________________________________________ 
 
Сметка во Стопанска банка: ___________________________________________________ 
 
Телефон: __________________________________________________________________ 
 
Име на овластен потписник (за правно лице):     __________________________________ 
 
ЕМБГ: ______________________________________________________________________ 
 
 
               Потпис 
 
             _____________________ 


